با توجه به ارثی بودن بيماری تالاسمی، آموزش و اطلاع رسانی مهمترین
رکن در پيشگيری و مهار بيماری است. از سوی دیگر مادام العمر بودن
بيماری و هزینه سنگين درمان، لزوم حمایت اجتماعی از این بيماران را
موجب شده است. به همين دليل فدارسيون جهانی تالاسمی به منظور
جلب افکار عمومی برای مهار ابتلا، از سال 1۹۹4 ميلادی )1372
شمسی( روز هيجدهم اردیبهشت را به عنوان روز جهانی تالاسمی
نامگذاری کرده است. به همين مناسبت، داروسازی آفاشيمی در پيامی
به تمامی انجمن های تالاسمی سراسر کشور، روز تالاسمی را تبریک
گفته و همچنين به عنوان توليدکننده ویال فروزآف )دفروکسامين(
۵۰۰ ميلی گرم و 2 گرم، این ضمانت را به جامعه تالاسمی ایران داد
که با توليد داروی باکيفيت ، بتواند اعتماد این بيماران را کسب نموده و